
~-ˇ'z Ó 
1 

z,|.\ 
Q. \ 

či 
<`ff*›=:./ Dodatek č. 4 ev. č. DS202201538/4 L7 ke smlouvě 0 dílo ev. č. DS202201538 

uzavřený dle § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany: 

Ohjøánøıęız STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Nám. Dr. E. Beneše l 

460 59, Liberec 1 

IČ; 00 26 29 78 
zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních zastoupené Ing. arch. Ing. Jiřím J anďourkem, náměstkem 
primátora pro architekturu, veřejný prostor a dopravní stavby 

/dále jen ,,0bjednatel“/ 

Zhotovitel Bohumil Hauptmann 

IČ; 69279497 
DIČ: CZ7911012582 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona, nezapsaná V obchodním 
rejstříku 

/dále jen ,,zhotovitel“/ 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 4 ke smlouvě O dílo ev. č. DS202201538. 

Článek I. 
Předmět dodatku 

l. Smluvní strany uzavřely dne 28. ll. 2022 smlouvu O dílo ev. č. DS202201538 (dále jen 
,,Smlouva“), jejímž předmětem je oprava perkových cest Vulici Holého, Zborovská, 
Riegrova, Jablonecká, Komenského, Masarykova, U Přehrady, a další, v čl. III odst. 2 a 
3 této Smlouvy a její příloze specifikované čirmosti.

1



Smluvní Strany uzavřely dne 20. 4. 2023 Dodatek č. 1 ev. č. DS202201538/1, jehož 
předmětem byla dohoda smluvních stran o nerealizování některých sjednaných dílčích 
plnění a o provedení dalších oprav V parku Prokopa Holého. 

Smluvní strany uzavřely dne 10. 5. 2023 dodatek č. 2, jehož předmětem bylo provedení 
dodatečných dílčích oprav V parku Clam-Gallasů. 

Smluvní Strany uzavřely dne 19. 5. 2023 dodatek č. 3, jehož předmětem bylo provedení 
dodatečných dílčích oprav V parku Clam-Gallasů. 

V průběhu realizace plnění V ul. Masaıykova došlo k úpravě příčného Spádu tak, že není 
nutné instalovat druhou svodnici a jedna Svodnice byla instalována ze skladu 
Obj ednatele. 

Předmět plnění tohoto dodatku je Specifikován V nabídce zhotovitele ze dne 5. 6. 2023, 
která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

Uzavření tohoto dodatku je V souladu se Směmicí rady č. 3RM Zadávání veřejných 
zakázek Statutámím městem Liberec, oddíl B., kap. 3, čl. 3.17.1 Dodatečné stavební 
práce, dodávky a služby. 

Čıánøk II. 
Cena za dílo 

Smluvní strany se V důsledku změny Sjednaného rozsahu díla dohodly na změně ceny 
díla sjednané V čl. VI odst. 1 Smlouvy. Cena dodatečných prací a dodávek byla 
stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 5.6. 2023, a to ve Výši uvedené V odst. 
3. tohoto článku. 

Celková cena díla dle Smlouvy ve znění dodatku č. 3: 
Cena celkem bez DPH 909 988,78 Kč 
DPH 21% 191 097,64 Kč 
Cena celkem S DPH 1 101 086,42 Kč 

Cena neprovedených prací (méněpráce) a dodávek dle tohoto dodatku č. 4 činí: 
Cena celkem bez DPH 8 132,25 Kč 
DPH 21% 1 707,77 Kč 
Cena celkem S DPH 9 840,02 Kč 

Cena dodatečných prací (Vícepráce) a dodávek dle tohoto dodatku č. 4 činí: 
Cena celkem bez DPH 2 150,00 Kč 
DPH 21% 451,50 Kč 
Cena celkem S DPH 2 601,50 Kč 

Celková cena díla nově činí: 
Cena celkem bez DPH 904 006,53 Kč 
DPH 21% 189 841,37 Kč 
Cena celkem S DPH 1 093 847,90 Kč

2



Článek III. 
Doložky 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a 
nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 
považováno za souhlas S jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. l 

Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i V případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Článek V. 
Závěrečná ujednání 

Obě strany prohlašují, že tento dodatek podepsaly prosty omylu a tísně a toto své 
prohlášení stvrzují svými podpisy. 

Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají V platnosti beze 
změn. 

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, Z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a zhotovitel jedno. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 

Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek může být zveřejněn na webových stráııkách 
statutámího města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických 
osob uvedených v tomto dodatku.

3



V Liberci V Liberci
1 

dne: ......... .... ._ dne: ...... ._ 
2 -U6- 2023 

. . . . . . . . . . . . . . . . . ._ 

Ing arch Ing Ji ädìçg Bohumil Hauptrnann 
ná /'ěstek primátora "ˇ` (Zhotovitel) 
prgù architekturu, veřejný prostor 
a Opravní Stavby 
(Za objednatele) 

Přílohy: 1. nabídka

4



f 
DODAvATELz §OB112DNATELz 
1B0hunıi\ Haupımaıın 1S!atutá1ˇní měsíc Liberec 
' *0db0r eknlugìe ;‹1 veřejného pmslonı 
Ť 

§Nâ1nêstí Dr.l;ˇ.Bencšc I 

íıćz 69279407 \4ó059 Lihnzøø 
\D1Čz CZ7911012582 ì1ćz002‹n297s 

1 

1D1Cz CZ00262978 

Rekonstrukce pcrkovýclı cast. 

S0 05.2 - Park u Viladomů (Masarykova ul.) 
Vyčísleni mèııěprací za dodávku svodııice ze skladu SML 8 jeji montáž. 

1 

7"' /' 
'ŠnÍìšŠšnø1nžø1‹ ìNá1‹1fl‹1y.- Kč 

\1›ęz DPH 

ìlìudávka Svodnice lks. délky 2.5 m ze skladu SML 
vyčištění Svodnicc - výměna Spojovacího materiálu 

7 V _* 700,- Kč 
Instalace svodnicı: lks. délky 2,5m kotvcná do betonu 

V 7 
l 

1 450,- Kč 

4,; 

Garance záruky na zhotovené dílo je 60 měsíců.

5 

cøııflønı hnz DPH 
1 

Z 150,00 Kč 
DPH 2ů___» ý|`__i5ı,50 Kč 
Celkem s DPH 2 601,50 Kč


